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 Lista e kandidatëve nëpër salla  
 

Fakulteti: 

Departamenti/Dega/Programi:  

Fakulteti i Filologjisë 

Programi PhD Letërsi    

 

 

 
 

Salla: Salla 78 

Data e provimit: 17/01/2025 

Ora e provimit: 9:00 

Nr.rendor Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri 

1 Agnesa Xhavit Beqiri 

2 Albenite Afrim Xhemajli 

3 Arbesa Hajdin Morian 

4 Azem Haradin Deliu 

5 Bujar Mehmet Meholli 

6 Dituri Murtez Neziraj Duraku 

7 Eldonita Islam Gucia 

8 Eriola Hasan Çoçaj 

9 Fatlum Mehmet Meholli 

10 Laura Salih Ferizi Haradinaj 

11 Leonora Beqir Hajra 

12 Mirjetë Sinan Sadiku 

13 Rrezarta Agron Morina 

 


